令和３年１２月

関 係   各 位

     公益財団法人日本パラスポーツ協会

年末年始休業のお知らせ

 平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、誠に勝手ながら、当協会は下記の期間休業とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上

げます。

記

休業日：令和３年１２月２５日（土）

   ～令和４年１月５日（水）

※通常業務開始 令和４年１月６日（木）

公益財団法人日本パラスポーツ協会

総務部

〒103-0014

東京都中央区日本橋蛎殻町2-13-6-3F

 TEL:03-5939-7021 FAX:03-5641-1213

Mail:jpsa-soumu@parasports.or.jp